
Zarządzenie nr 10/ZD/2023 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej w związku z zakończeniem prac przy realizacji inwestycji 

„Przebudowa i remont części pomieszczeń budynku Anatomii Patologicznej na potrzeby Katedry  

i Zakładu Genetyki Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

 
Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia Dziekanatów Filii w Jeleniej Górze, Lubinie 

i Wałbrzychu, zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz 

ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu organizacyjnego ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z zakończeniem prac prowadzonych na podstawie umowy nr AZP-260-TP-56/21 z dnia 

10.02.2022 r., której przedmiotem była „Przebudowa i remont części pomieszczeń budynku Anatomii 

Patologicznej na potrzeby Katedry i Zakładu Genetyki Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” wraz z 

aneksami  oraz na podstawie pozwolenia na budowę nr 5907/2019 przez Jerzego Garbino 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą BGS SYSTEM Jerzy Garbino, powołuję Komisję 

odbiorową w składzie: 

1. mgr inż. Anna Polarczyk – Przewodniczący — Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów, 

2. mgr inż. Jacek Skarul – Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów, 

3. inż. Grzegorz Misa – Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów, 

4. mgr inż. Artur Jurneczko – Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów, 

5. mgr inż. Sławomir Pieprzyk – Dział Serwisu Technicznego, 

6. mgr Paweł Ostrowski – Dział Serwisu Technicznego, 

7. Tomasz Gawron - Dział Serwisu Technicznego, 

8. mgr Łukasz Małecki – Inspektorat BHP,  

9. Krzysztof Wójcicki – Centrum Informatyczne, 

przy udziale użytkownika: 

1. dr Justyna Gil — Katedra i Zakład Genetyki, 

2. Katarzyna Konecka — Katedra i Zakład Genetyki, 

3. mgr Paweł Skiba — Katedra i Zakład Genetyki. 

 

 



§ 2 

Komisja rozpocznie prace w dniu 24 października 2023 r. o godz. 11:45 w budynku Katedry i Zakładu 

Genetyki przy ul. Marcinkowskiego 1 we Wrocławiu.  

§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Dyrektora Generalnego w terminie 7 dni od 

zakończenia jej prac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
p.o. Dyrektor Generalny 

 
Dominika Szachniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


